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Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
	27
	
	сентября
	201
	6
	г.
	№
	200
	п. Ханымей


Об утверждении Перечня муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования поселок Ханымей
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, постановлением Главы  муниципального образования поселок Ханымей «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования поселок Ханымей» № 18 от 19 февраля 2009 года. 
Р Е Ш Е Н О:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества для предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей Г. А. Литвишко.

Глава муниципального образования

поселок Ханымей 








А. Е. Лешенко
Приложение 
Утверждено:

решением Собрания депутатов








муниципального образования 







поселок Ханымей







от _____ ___________ _______года № _____
Перечень муниципального имущества 

для предоставления в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки
1. Недвижимое имущество

	№ п./п.
	Наименование
объекта

недвижимости
	Адрес    
объекта   
недвижимости
	Общая 
площадь
объекта
недви- 
жимости
(кв. м,
этаж- 
ность)
	Информация о 
зарегистрированных правах на объект недвижимости (реквизиты свидетельства о государственной регистрации 
права с указанием вида     
зарегистрированного права)
	Информация о
земельном участке, находящемся под данным объектом  
недвижимости (площадь, кадастровый номер)
	Дата ввода
в эксплуа-
тацию

(год
постройки)
	Инвентарный номер объекта недвижимости
	Балансовая 
стоимость 
(руб.)
	Арендатор
	Срок 
аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Магазин товаров повседневного спроса
	ЯНАО, Пуровский р-н, п. Ханымей, ул. Строителей, д. 17
	234,5 кв. м. 

1 эт. 
	Свидетельство о государственной регистрации права 
89 АА 004039 от 01.03.2010 года кадастровый 

(или условный) номер: 89-72-33/027/2008-340

Собственность МО поселок Ханымей
	Свидетельство о государственной регистрации права 

89 АА 196660 от 07.12.2012 года кадастровый 

(или условный) номер: 89:05:030201:11

Собственность МО поселок Ханымей, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: рынок крытый, общая площадь 803 кв. м.
	1994 
	108010003
	7 341,23


	
	

	2
	Здание
	ЯНАО, Пуровский р-н, п. Ханымей, кв-л Комсомольский, д. 25
	198,5 кв. м. 

1 эт.
	Свидетельство о государственной регистрации права 

89 АА257913 от 24.02.2014 года кадастровый 

(или условный) номер: 89:05:030201:1311

Собственность МО поселок Ханымей
	Свидетельство о государственной регистрации права 

89 АА 257914 от 24.02.2014 года кадастровый 

(или условный) номер: 89:05:030201:8

Собственность МО поселок Ханымей, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для содержания и эксплуатации здания аптеки, общая площадь 2176 кв. м. 
	1997
	108010041


	4 220 717,04
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